[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                              ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         от 25 мая 2023 г.                                                             №   38

Об исправлении технической ошибки

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, в целях исправления технической ошибки, допущенной в постановлении Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области   от 11 мая 2023 г.   №   37 «О   присвоении адреса земельным участкам»,
Администрация Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Исправить техническую ошибку в постановлении Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области   от 11 мая 2023 г.   №   37 «О   присвоении адреса земельным участкам»:
1.1. Пункт 39  изложить в следующей редакции: «39. Присвоить адрес вновь образованному земельному участку с кадастровым номером 67:24:0030101:279, площадью 1500 кв.м.: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный район, Надейковичское  сельское поселение, д. Надейковичи,  земельный участок №  78А/39.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания.
Глава муниципального образования
Надейковичского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                              И.Г.Лесникова